
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - EX-2023-06207905- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

CONTRATACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA POR COMPULSA, LICITACIÓN O 
CONCURSO DESIERTO O FRACASADO

EX-2023-06207905- -APN-SG#SOFSE

“CONTRATACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA POR COMPULSA, LICITACIÓN O 
CONCURSO DESIERTO O FRACASADO PARA LA ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA 

FORMACIONES DMU CNR TANGSHAN”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por interesados en participar del llamado a Contratación, por medio autorizado 
en los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1:

 “...solicito la planilla de cotización en formato Excel...”

RESPUESTA N° 1:

Se informa que, en atención a la solicitado, se adjunta a la presente Circular la planilla de cotización en formato 
excel.

 

 

 



 



Planilla Nacional



				ANEXO A - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES / SERVICIOS DE ORIGEN NACIONAL / NACIONALIZADOS





				Procedimiento de Selección N°:																DETALLE PROVEEDOR

																				Razón Social

				Clase de Contratación:																C.U.I.T.

																				Tel.:

				Expediente: 																E-Mail:

																				Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Nomenclador		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio Unitario		I.V.A. 
(%)		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		2		C/U		1000013408		NUM31610100500N		TACO GOMA P/TOPE LAT CTRO MESA DMU LBS C		CNR:0000265938		BSMR 673 EM.1						0.00		0.00

				2		20		C/U		1000013448		NUM31610400200N		SILEMBLOCK P/BZO CAJA PTA D/EJE CNR00002		CNR: 0000275343		--						0.00		0.00

				3		2		C/U		1000013500		NUM31630210000N		ASIENTO P/CABINA COND REVEST/MOBIL CNR00		CNR: 0000313586		--						0.00		0.00

				4		6		C/U		1000013581		NUM31630503020N		RESOR P/CERADURA PUERTA LATERAL CABINA C		CNR: 0000395675		--						0.00		0.00

				5		7		C/U		1000013582		NUM31630503040N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		CNR: 0000395673		--						0.00		0.00

				6		2		C/U		1000013583		NUM31630503060N		PLACA P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC C		CNR: 0000395665		--						0.00		0.00

				7		2		C/U		1000013584		NUM31630503080N		PANEL P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC C		 CNR: 0000395663		--						0.00		0.00

				8		6		C/U		1000013587		NUM31630513020N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		CNR: 0000395674		--						0.00		0.00

				9		7		C/U		1000013588		NUM31630513040N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		 CNR: 0000395672		--						0.00		0.00

				10		3		C/U		1000013597		NUM31630606180N		CJTO PEDAL CNR0000293950 P/DMU CNR		CNR: 0000293950		--						0.00		0.00

				11		5		C/U		1000013696		NUM31640630200N		CJTO MANG P/ABSOR COMB MOT DIESEL/SIST A		CNR: 0000370991		--						0.00		0.00

				12		2		C/U		1000013698		NUM31640630300N		MANG 0000370993 P/DMU CNR		CNR: 0000370993		--						0.00		0.00

				13		3		C/U		1000013699		NUM31640630320N		MANG 0000370994 P/DMU CNR		 CNR: 0000370994		--						0.00		0.00

				14		12		C/U		1000013700		NUM31640630340N		MANG 0000370986 P/DMU CNR		CNR: 0000370986		--						0.00		0.00

				15		1		C/U		1000013742		NUM31640930120N		MOD P/DISP REFRIG REFRIG AGUA ACEITE CNR		CNR: 0000371001		--						0.00		0.00

				16		4		C/U		1000013759		NUM31641100010N		MENSULA P/MOT DEUTZ M000001096071 P/DMU		 CNR: M000001096071		--						0.00		0.00

				17		4		C/U		1000013760		NUM31641100020N		MENSULA P/MOT DEUTZ M000001096072 P/DMU		CNR: M000001096072		--						0.00		0.00

				18		4		C/U		1000013761		NUM31641200010N		M.D. P/GEN AUX COMP CNR0000293925 P/DMU		 CNR: 0000293925
MODELO DEUTZ F6L-914		--						0.00		0.00

				19		2		C/U		1000013763		NUM31641200040N		AMORT P/MD AUX CNR0000404396 P/DMU CNR		CNR: 0000404396		--						0.00		0.00

				20		3		C/U		1000013764		NUM31641200060N		AMORT P/MOTOR DIESEL AUXILIAR (DEUTZ) CN		CSR: 0000404642		--						0.00		0.00

				21		24		C/U		1000013867		NUM31650211000N		DISPOSITIVO ANTIACABALLAMIENTO INTERMEDI		CNR: 0000269837		--						0.00		0.00

				22		1		C/U		1000013892		NUM31660200020N		MOD P/CTROL FRENO CNR0000262701 P/DMU CN		CNR: 0000262701		--						0.00		0.00

				23		4		C/U		1000013952		NUM31670104000N		CONTROLADOR CNR0000394799 P/DMU CNR		CNR: 0000394799		--						0.00		0.00

				24		2		C/U		1000013957		NUM31670200100N		TACOM P/M.D. CNR0000394798 P/DMU CNR		 CSR: 0000394798		--						0.00		0.00

				25		6		C/U		1000013959		NUM31670200200N		VOLTIM P/PUPIT CAB CNR0000394800 P/CNR L		CSR: 0000394800		--						0.00		0.00

				26		15		C/U		1000013963		NUM31670300080N		MICROINTERRUP INTERUP D/AVAN LENT CNR000		CRRC: 0000372701		--						0.00		0.00

				27		4		C/U		1000013968		NUM31670610040N		CONTROLADOR P/CAJA INV CNR0000394050 P/D		 CNR: 0000394050		--						0.00		0.00

				28		1		C/U		1000013972		NUM31670610120N		SENS P/CAJA INV CORRIEN CNR0000394038 P/		CNR: 0000394038		--						0.00		0.00

				29		1		C/U		1000013973		NUM31670610140N		SENS P/CAJA INV CORRIEN CNR0000394034 P/		CNR: 0000394034		--						0.00		0.00

				30		4		C/U		1000014025		NUM31680610000N		GABIN IGBT-VVVF COMPL CNR0000313473 P/DM		CNR: 0000313473		--						0.00		0.00

				31		16		C/U		1000014068		NUM31690200100N		COMP P/SIST A/A BOCH EQUIP A/A G600DL-90		 CNR: G600DL-90DTP 2.01.01.0091		--						0.00		0.00

				32		12		C/U		1000014069		NUM31690200200N		RESIS P/CALEFAC AIRE ACOND B17D1000 2.01		 CNR: B17D1000 2.01.05.0198		--						0.00		0.00

				33		12		C/U		1000014070		NUM31690200300N		VENT FN050-VDQ.4I.A7P1 2.01.03.0236 P/DM		CNR: FN050-VDQ.4I.A7P1 2.01.03.0236		--						0.00		0.00

				34		8		C/U		1000014071		NUM31690200400N		VENTILADOR DE EVAPORADOR B17B1000 2.01.0		CNR: B17B1000 2.01.03.0319		--						0.00		0.00

				35		51		C/U		1000014072		NUM31690200500N		AMORT P/UN AIRE ACOND CNR0000393990 P/DM		 CNR: 0000393990		--						0.00		0.00

				36		3		C/U		1000014073		NUM31690201000N		VENT CABINA CNR0000393984 P/DMU CNR		CNR: 0000393984		--						0.00		0.00

				37		1		C/U		1000014074		NUM31690202000N		TRANSF P/SIST A/A CNR0000393985 P/DMU CN		 CNR: 0000393985		--						0.00		0.00

				38		19		C/U		1000014075		NUM31690210010N		FILT P/UN AIRE ACOND ELEMT AUXI 00003939		 CNR: 0000393988		--						0.00		0.00

				39		7		C/U		1000014077		NUM31690311000N		PLACA P/FARO INDIC ROJO RED LED CNR00003		 CNR: 0000394169		--						0.00		0.00

				40		1		C/U		1000014123		NUM31691103500N		CPU ANTECAB ERM ELEMT AUXI M000001486610		 CNR: M000001486610		--						0.00		0.00

				41		5		C/U		1000014133		NUM31691120400N		MOD P/TAB ELEC SUMI D/ENERG ELEM AUXI 00		CNR: 0000328942		--						0.00		0.00

				42		2		C/U		1000014138		NUM31691130500N		CAJA P/SIST CTROL RED GAB ELEC PAA COCHE		CNR: 0000341837		--						0.00		0.00

				43		1		C/U		1000014139		NUM31691191000N		EQUIPO PRINCIPAL (HOST) P/SIST ALARMA EL		 CNR: 0000330857		--						0.00		0.00

				44		1		C/U		1000014140		NUM31691191100N		CONEC P/CTROLAD P/SIST ALARMA 0000340251		 CNR: 0000340251		--						0.00		0.00

				45		2		C/U		1000014162		NUM31694005200N		CONTROLADOR CNR0000395570 P/DMU CNR		CNR: 0000395570		--						0.00		0.00

				46		2		C/U		1000014178		NUM31694211000N		SENS P/SIST AUX VELOC 0000312521 P/DMU C		CNR: 0000312521		--						0.00		0.00

				47		323		C/U		1000030941		NUM31610100600N		SILENTBL P/BARRA TRAC PLANO: BSMR 668 EM		CNR: 0000271048		BSMR 668 EM.1						0.00		0.00

				48		44		C/U		1000013939		NUM31660650040N		FILT P/CAB COND SIST AUX SIST NEU/FRENO		 CNR: 0000262583
KB: I34589		--						0.00		0.00

				49		10		C/U		1000013976		NUM31670610500N		CONTROLADOR CNR0000262704 P/DMU CNR		CNR: 0000262704		--						0.00		0.00

				50		1		C/U		1000013491		NUM31630110000N		TROMPA COMPL 0000310274 P/DMU CNR LBS		 CNR: 0000310274		--						0.00		0.00

				51		10		C/U		1000013580		NUM31630503000N		CERRAD P/PUERTA ACC CAB IZQ 0000395677 P		CNR: 0000395677		--						0.00		0.00

				52		10		C/U		1000013586		NUM31630513000N		CERRAD P/PUERTA ACC CAB DER 0000395676 P		CNR: 0000395676		--						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																				0.00		0.00

				I.V.A.																						- 0

				Total  (con I.V.A.)																						0.00

														Total letras

				Condición de pago: Según pliego

				Plazo de entrega: Según pliego

				Lugar de entrega: Según pliego

				Mantenimiento de oferta: Según pliego













Planilla Extranjero





				ANEXO B - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



				Procedimiento de Selección N°:																		DETALLE PROVEEDOR

																						Razón Social

				Clase de Contratación:																		Identificación Tributaria

																						Tel.:

				Expediente: 																		E-Mail:

																						Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Nomenclador		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio

																						Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		2		C/U		1000013408		NUM31610100500N		TACO GOMA P/TOPE LAT CTRO MESA DMU LBS C		CNR:0000265938		BSMR 673 EM.1								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		2		20		C/U		1000013448		NUM31610400200N		SILEMBLOCK P/BZO CAJA PTA D/EJE CNR00002		CNR: 0000275343		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		3		2		C/U		1000013500		NUM31630210000N		ASIENTO P/CABINA COND REVEST/MOBIL CNR00		CNR: 0000313586		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		4		6		C/U		1000013581		NUM31630503020N		RESOR P/CERADURA PUERTA LATERAL CABINA C		CNR: 0000395675		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		5		7		C/U		1000013582		NUM31630503040N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		CNR: 0000395673		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		6		2		C/U		1000013583		NUM31630503060N		PLACA P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC C		CNR: 0000395665		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		7		2		C/U		1000013584		NUM31630503080N		PANEL P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC C		 CNR: 0000395663		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		8		6		C/U		1000013587		NUM31630513020N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		CNR: 0000395674		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		9		7		C/U		1000013588		NUM31630513040N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		 CNR: 0000395672		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		10		3		C/U		1000013597		NUM31630606180N		CJTO PEDAL CNR0000293950 P/DMU CNR		CNR: 0000293950		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		11		5		C/U		1000013696		NUM31640630200N		CJTO MANG P/ABSOR COMB MOT DIESEL/SIST A		CNR: 0000370991		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		12		2		C/U		1000013698		NUM31640630300N		MANG 0000370993 P/DMU CNR		CNR: 0000370993		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		13		3		C/U		1000013699		NUM31640630320N		MANG 0000370994 P/DMU CNR		 CNR: 0000370994		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		14		12		C/U		1000013700		NUM31640630340N		MANG 0000370986 P/DMU CNR		CNR: 0000370986		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		15		1		C/U		1000013742		NUM31640930120N		MOD P/DISP REFRIG REFRIG AGUA ACEITE CNR		CNR: 0000371001		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		16		4		C/U		1000013759		NUM31641100010N		MENSULA P/MOT DEUTZ M000001096071 P/DMU		 CNR: M000001096071		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		17		4		C/U		1000013760		NUM31641100020N		MENSULA P/MOT DEUTZ M000001096072 P/DMU		CNR: M000001096072		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		18		4		C/U		1000013761		NUM31641200010N		M.D. P/GEN AUX COMP CNR0000293925 P/DMU		 CNR: 0000293925
MODELO DEUTZ F6L-914		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		19		2		C/U		1000013763		NUM31641200040N		AMORT P/MD AUX CNR0000404396 P/DMU CNR		CNR: 0000404396		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		20		3		C/U		1000013764		NUM31641200060N		AMORT P/MOTOR DIESEL AUXILIAR (DEUTZ) CN		CSR: 0000404642		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		21		24		C/U		1000013867		NUM31650211000N		DISPOSITIVO ANTIACABALLAMIENTO INTERMEDI		CNR: 0000269837		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		22		1		C/U		1000013892		NUM31660200020N		MOD P/CTROL FRENO CNR0000262701 P/DMU CN		CNR: 0000262701		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		23		4		C/U		1000013952		NUM31670104000N		CONTROLADOR CNR0000394799 P/DMU CNR		CNR: 0000394799		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		24		2		C/U		1000013957		NUM31670200100N		TACOM P/M.D. CNR0000394798 P/DMU CNR		 CSR: 0000394798		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		25		6		C/U		1000013959		NUM31670200200N		VOLTIM P/PUPIT CAB CNR0000394800 P/CNR L		CSR: 0000394800		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		26		15		C/U		1000013963		NUM31670300080N		MICROINTERRUP INTERUP D/AVAN LENT CNR000		CRRC: 0000372701		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		27		4		C/U		1000013968		NUM31670610040N		CONTROLADOR P/CAJA INV CNR0000394050 P/D		 CNR: 0000394050		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		28		1		C/U		1000013972		NUM31670610120N		SENS P/CAJA INV CORRIEN CNR0000394038 P/		CNR: 0000394038		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		29		1		C/U		1000013973		NUM31670610140N		SENS P/CAJA INV CORRIEN CNR0000394034 P/		CNR: 0000394034		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		30		4		C/U		1000014025		NUM31680610000N		GABIN IGBT-VVVF COMPL CNR0000313473 P/DM		CNR: 0000313473		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		31		16		C/U		1000014068		NUM31690200100N		COMP P/SIST A/A BOCH EQUIP A/A G600DL-90		 CNR: G600DL-90DTP 2.01.01.0091		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		32		12		C/U		1000014069		NUM31690200200N		RESIS P/CALEFAC AIRE ACOND B17D1000 2.01		 CNR: B17D1000 2.01.05.0198		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		33		12		C/U		1000014070		NUM31690200300N		VENT FN050-VDQ.4I.A7P1 2.01.03.0236 P/DM		CNR: FN050-VDQ.4I.A7P1 2.01.03.0236		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		34		8		C/U		1000014071		NUM31690200400N		VENTILADOR DE EVAPORADOR B17B1000 2.01.0		CNR: B17B1000 2.01.03.0319		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		35		51		C/U		1000014072		NUM31690200500N		AMORT P/UN AIRE ACOND CNR0000393990 P/DM		 CNR: 0000393990		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		36		3		C/U		1000014073		NUM31690201000N		VENT CABINA CNR0000393984 P/DMU CNR		CNR: 0000393984		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		37		1		C/U		1000014074		NUM31690202000N		TRANSF P/SIST A/A CNR0000393985 P/DMU CN		 CNR: 0000393985		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		38		19		C/U		1000014075		NUM31690210010N		FILT P/UN AIRE ACOND ELEMT AUXI 00003939		 CNR: 0000393988		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		39		7		C/U		1000014077		NUM31690311000N		PLACA P/FARO INDIC ROJO RED LED CNR00003		 CNR: 0000394169		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		40		1		C/U		1000014123		NUM31691103500N		CPU ANTECAB ERM ELEMT AUXI M000001486610		 CNR: M000001486610		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		41		5		C/U		1000014133		NUM31691120400N		MOD P/TAB ELEC SUMI D/ENERG ELEM AUXI 00		CNR: 0000328942		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		42		2		C/U		1000014138		NUM31691130500N		CAJA P/SIST CTROL RED GAB ELEC PAA COCHE		CNR: 0000341837		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		43		1		C/U		1000014139		NUM31691191000N		EQUIPO PRINCIPAL (HOST) P/SIST ALARMA EL		 CNR: 0000330857		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		44		1		C/U		1000014140		NUM31691191100N		CONEC P/CTROLAD P/SIST ALARMA 0000340251		 CNR: 0000340251		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		45		2		C/U		1000014162		NUM31694005200N		CONTROLADOR CNR0000395570 P/DMU CNR		CNR: 0000395570		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		46		2		C/U		1000014178		NUM31694211000N		SENS P/SIST AUX VELOC 0000312521 P/DMU C		CNR: 0000312521		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		47		323		C/U		1000030941		NUM31610100600N		SILENTBL P/BARRA TRAC PLANO: BSMR 668 EM		CNR: 0000271048		BSMR 668 EM.1								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		48		44		C/U		1000013939		NUM31660650040N		FILT P/CAB COND SIST AUX SIST NEU/FRENO		 CNR: 0000262583
KB: I34589		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		49		10		C/U		1000013976		NUM31670610500N		CONTROLADOR CNR0000262704 P/DMU CNR		CNR: 0000262704		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		50		1		C/U		1000013491		NUM31630110000N		TROMPA COMPL 0000310274 P/DMU CNR LBS		 CNR: 0000310274		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		51		10		C/U		1000013580		NUM31630503000N		CERRAD P/PUERTA ACC CAB IZQ 0000395677 P		CNR: 0000395677		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		52		10		C/U		1000013586		NUM31630513000N		CERRAD P/PUERTA ACC CAB DER 0000395676 P		CNR: 0000395676		--								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				Total:																		0.00

																Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País): Según pliego

				Condición de Pago: Según pliego

				Plazo de Entrega: Según pliego

				Mantenimiento de Oferta: Según pliego















Completar SOFSE



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		NOMENCLADOR		Descripción		Refencia de Fábrica		Plano / ET



		1		2		C/U		1000013408		NUM31610100500N		TACO GOMA P/TOPE LAT CTRO MESA DMU LBS C		CNR:0000265938		BSMR 673 EM.1

		2		20		C/U		1000013448		NUM31610400200N		SILEMBLOCK P/BZO CAJA PTA D/EJE CNR00002		CNR: 0000275343		--

		3		2		C/U		1000013500		NUM31630210000N		ASIENTO P/CABINA COND REVEST/MOBIL CNR00		CNR: 0000313586		--

		4		6		C/U		1000013581		NUM31630503020N		RESOR P/CERADURA PUERTA LATERAL CABINA C		CNR: 0000395675		--

		5		7		C/U		1000013582		NUM31630503040N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		CNR: 0000395673		--

		6		2		C/U		1000013583		NUM31630503060N		PLACA P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC C		CNR: 0000395665		--

		7		2		C/U		1000013584		NUM31630503080N		PANEL P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC C		 CNR: 0000395663		--

		8		6		C/U		1000013587		NUM31630513020N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		CNR: 0000395674		--

		9		7		C/U		1000013588		NUM31630513040N		RESOR P/CERRAD PUERTA LAT D/CAB CONDUC T		 CNR: 0000395672		--

		10		3		C/U		1000013597		NUM31630606180N		CJTO PEDAL CNR0000293950 P/DMU CNR		CNR: 0000293950		--

		11		5		C/U		1000013696		NUM31640630200N		CJTO MANG P/ABSOR COMB MOT DIESEL/SIST A		CNR: 0000370991		--

		12		2		C/U		1000013698		NUM31640630300N		MANG 0000370993 P/DMU CNR		CNR: 0000370993		--

		13		3		C/U		1000013699		NUM31640630320N		MANG 0000370994 P/DMU CNR		 CNR: 0000370994		--

		14		12		C/U		1000013700		NUM31640630340N		MANG 0000370986 P/DMU CNR		CNR: 0000370986		--

		15		1		C/U		1000013742		NUM31640930120N		MOD P/DISP REFRIG REFRIG AGUA ACEITE CNR		CNR: 0000371001		--

		16		4		C/U		1000013759		NUM31641100010N		MENSULA P/MOT DEUTZ M000001096071 P/DMU		 CNR: M000001096071		--

		17		4		C/U		1000013760		NUM31641100020N		MENSULA P/MOT DEUTZ M000001096072 P/DMU		CNR: M000001096072		--

		18		4		C/U		1000013761		NUM31641200010N		M.D. P/GEN AUX COMP CNR0000293925 P/DMU		 CNR: 0000293925
MODELO DEUTZ F6L-914		--

		19		2		C/U		1000013763		NUM31641200040N		AMORT P/MD AUX CNR0000404396 P/DMU CNR		CNR: 0000404396		--

		20		3		C/U		1000013764		NUM31641200060N		AMORT P/MOTOR DIESEL AUXILIAR (DEUTZ) CN		CSR: 0000404642		--

		21		24		C/U		1000013867		NUM31650211000N		DISPOSITIVO ANTIACABALLAMIENTO INTERMEDI		CNR: 0000269837		--

		22		1		C/U		1000013892		NUM31660200020N		MOD P/CTROL FRENO CNR0000262701 P/DMU CN		CNR: 0000262701		--

		23		4		C/U		1000013952		NUM31670104000N		CONTROLADOR CNR0000394799 P/DMU CNR		CNR: 0000394799		--

		24		2		C/U		1000013957		NUM31670200100N		TACOM P/M.D. CNR0000394798 P/DMU CNR		 CSR: 0000394798		--

		25		6		C/U		1000013959		NUM31670200200N		VOLTIM P/PUPIT CAB CNR0000394800 P/CNR L		CSR: 0000394800		--

		26		15		C/U		1000013963		NUM31670300080N		MICROINTERRUP INTERUP D/AVAN LENT CNR000		CRRC: 0000372701		--

		27		4		C/U		1000013968		NUM31670610040N		CONTROLADOR P/CAJA INV CNR0000394050 P/D		 CNR: 0000394050		--

		28		1		C/U		1000013972		NUM31670610120N		SENS P/CAJA INV CORRIEN CNR0000394038 P/		CNR: 0000394038		--

		29		1		C/U		1000013973		NUM31670610140N		SENS P/CAJA INV CORRIEN CNR0000394034 P/		CNR: 0000394034		--

		30		4		C/U		1000014025		NUM31680610000N		GABIN IGBT-VVVF COMPL CNR0000313473 P/DM		CNR: 0000313473		--

		31		16		C/U		1000014068		NUM31690200100N		COMP P/SIST A/A BOCH EQUIP A/A G600DL-90		 CNR: G600DL-90DTP 2.01.01.0091		--

		32		12		C/U		1000014069		NUM31690200200N		RESIS P/CALEFAC AIRE ACOND B17D1000 2.01		 CNR: B17D1000 2.01.05.0198		--

		33		12		C/U		1000014070		NUM31690200300N		VENT FN050-VDQ.4I.A7P1 2.01.03.0236 P/DM		CNR: FN050-VDQ.4I.A7P1 2.01.03.0236		--

		34		8		C/U		1000014071		NUM31690200400N		VENTILADOR DE EVAPORADOR B17B1000 2.01.0		CNR: B17B1000 2.01.03.0319		--

		35		51		C/U		1000014072		NUM31690200500N		AMORT P/UN AIRE ACOND CNR0000393990 P/DM		 CNR: 0000393990		--

		36		3		C/U		1000014073		NUM31690201000N		VENT CABINA CNR0000393984 P/DMU CNR		CNR: 0000393984		--

		37		1		C/U		1000014074		NUM31690202000N		TRANSF P/SIST A/A CNR0000393985 P/DMU CN		 CNR: 0000393985		--

		38		19		C/U		1000014075		NUM31690210010N		FILT P/UN AIRE ACOND ELEMT AUXI 00003939		 CNR: 0000393988		--

		39		7		C/U		1000014077		NUM31690311000N		PLACA P/FARO INDIC ROJO RED LED CNR00003		 CNR: 0000394169		--

		40		1		C/U		1000014123		NUM31691103500N		CPU ANTECAB ERM ELEMT AUXI M000001486610		 CNR: M000001486610		--

		41		5		C/U		1000014133		NUM31691120400N		MOD P/TAB ELEC SUMI D/ENERG ELEM AUXI 00		CNR: 0000328942		--

		42		2		C/U		1000014138		NUM31691130500N		CAJA P/SIST CTROL RED GAB ELEC PAA COCHE		CNR: 0000341837		--

		43		1		C/U		1000014139		NUM31691191000N		EQUIPO PRINCIPAL (HOST) P/SIST ALARMA EL		 CNR: 0000330857		--

		44		1		C/U		1000014140		NUM31691191100N		CONEC P/CTROLAD P/SIST ALARMA 0000340251		 CNR: 0000340251		--

		45		2		C/U		1000014162		NUM31694005200N		CONTROLADOR CNR0000395570 P/DMU CNR		CNR: 0000395570		--

		46		2		C/U		1000014178		NUM31694211000N		SENS P/SIST AUX VELOC 0000312521 P/DMU C		CNR: 0000312521		--

		47		323		C/U		1000030941		NUM31610100600N		SILENTBL P/BARRA TRAC PLANO: BSMR 668 EM		CNR: 0000271048		BSMR 668 EM.1

		48		44		C/U		1000013939		NUM31660650040N		FILT P/CAB COND SIST AUX SIST NEU/FRENO		 CNR: 0000262583
KB: I34589		--

		49		10		C/U		1000013976		NUM31670610500N		CONTROLADOR CNR0000262704 P/DMU CNR		CNR: 0000262704		--

		50		1		C/U		1000013491		NUM31630110000N		TROMPA COMPL 0000310274 P/DMU CNR LBS		 CNR: 0000310274		--

		51		10		C/U		1000013580		NUM31630503000N		CERRAD P/PUERTA ACC CAB IZQ 0000395677 P		CNR: 0000395677		--

		52		10		C/U		1000013586		NUM31630513000N		CERRAD P/PUERTA ACC CAB DER 0000395676 P		CNR: 0000395676		--

		53				C/U

		54				C/U

		55				C/U

		56				C/U

		57				C/U

		58				C/U

		59				C/U

		60				C/U

		61				C/U

		62				C/U

		63				C/U

		64				C/U

		65				C/U

		66				C/U

		67				C/U

		68				C/U

		69				C/U

		70				C/U

		71				C/U

		72				C/U

		73				C/U

		74				C/U
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